effectum praesentium dumtaxat consequen-

duni, harum serie absolventes et absolu-

tuin fore censentes, huiusmodi supplica-

lionibus inclinati, decretum praeinserlum

huiusmodi, apostolica auctorilale, tenore

praesentium, perpetuo approbamus et con-

llrmamus , illique inviolabilis apostolicae

lìrmitatis robur adiicimus , ac omnes et

singulos lam iuris quam facti defectus,

si qui desupcr quomodolibet inlervene-

rint, supplemus; ipsumque decretum, ac

omnia et singula in eo conlenta, ab om-

nibus, ad quos speclat et in futururn' quo-

modolibet speclabit , fìrmiler et inviola-

hiliter observari; sicque per quoscumque

iudices ordinarios et delegatos, eliam cau-

sarum palatii apostolici auditores, iudicari

ci defmiri debere, ac irritum et inane, si

secus super bis a quoquam, quavis auclo-

ritate, scienler vel ignoranter, contigerit

attentari, decernimus.

Contraria loiiii. § 3. Non obstantibus constitutionibus

et ordinationibus apostolicis, ac quibusvis

privilegiis, gratiis et indultis in contra-
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riunì pracmissoruni quomodolibet conces-

sis, confirmalis et innovatis, cetcrisque ih

contrarium facientibus quibuscumque,

Datum Romae, apud S. Petrum, sub an-

nulo Piscaloris, die xxviii maii mdcxxv,

ponlilìcatus nostri anno ii.

Dal. die 28 maii 1625, ponlif. anno ii.

CXL.

Declarat facultaies ahsolvendi ab haeresi

et casibus Sedi Apostolicae rescrvatis

et in Bulla Coenae Domini, parlioir

laribuspersonis, ultra montes per S. S.,

seti sanctum Officium concessas, non

comprchendi sub generali suspensione

occasione anni sancii *.

Drbanus Papa Vili,

ad futuram rei memoriam.

§ 1. Cum nos nuper, occasione tunc in- occasione tu-

... ..,.,. . liilaei Ponlifex

stanlis anni lubilaei , omnes et singulas facunaies om-

facultates et indulta absolvendi ab haeresi rcaslbm'scdi

-u CI j- » . 1- .- Aposlolicae re-

et casibus Sedi Apostolicae reservatis, e- servans conces-

tiam in litteris die Coenae Domini [ggj
"**"'p™ "*•

solitis contentis, quibusvis personis parti-

cularibus, lam singularitcr quam univer-

saliter, per quoscumque Romanos Pontiii-

ces praedecessores nostros, ac etiam nos,

etiam ad instanliam imperatoris, regum,

ducum et aliorum principimi , aut alias

quomodocumque et ex quibusvis causis

et occasionibus, sub quibuscumque teno-

ribus et formis, ac cum quibusvis clau-

sulis et decretis, etiam motu proprio et

ex certa scientià, ac alias quomodolibet,

concessa, apostolica auctoritate suspende-